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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Wymagane Napiecie:
Tworzywo produktu:
Zawartos¢ opakowania:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kolor:

Rézne

Cechy:

Wielkos¢ i waga (tadunek)

Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysokos$¢ transportowa:
Waga transportowa:

ICY BOX IB-M2HSF-702 Radiator
Heat Pipe dla dysku SSD M.2

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

66,91 zt

54,40 zt
Dostepny

1-3 dni
4050455
IB-M2HSF-702
4250078170662

ICY BOX IB-M2HSF-702 Heat pipe heat sink for M.2 SSD
ICY BOX IB-M2HSF-702 - Uktad chtodzenia dysku
potprzewodnikowego - DC 12 V - srebrny

24 miesigce

Uktad chtodzenia dysku pétprzewodnikowego

DC12V

Aluminium dobrego gatunku
Sruby, ptyta tylna, srubokret, 2 podktadki termiczne

7.5cm
2.4 cm
5.2cm
8349
Srebrny

Rura ciepta Direct Touch, wentylator chtodzgcy 30 mm

20 cm
10 cm
3cm

167 g

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celdw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.ctistore.pl/icy-box-ib-m2hsf-702-radiator-heat-pipe-dla-dysku-ssd-m2-p-93558.html
http://www.tcpdf.org

